
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

S-0026/00069850/2025 
 

uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

 

 

mezi 

 

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace 

se sídlem: Zámek 1, 252 63 Roztoky 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle Pr, vložka 1182 

zastoupená: Mgr. Janou Klementovou, ředitelkou 

IČO: 00069850, DIČ: CZ00069850 

 

dále jen „Objednatel“ 

 

a 

 

Stanislav Lobodáš  

se sídlem: Koperníkova 494, 261 01 Příbram 

zastoupený: Stanislavem Lobodášem 

IČO: 638 01 876 DIČ: xxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx, č. ú: xxxxxxxxxxxxxx 

tel: +420 xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

dále jen „Dodavatel“ 

 

(objednatel a dodavatel dále společně též „smluvní strany“, jednotlivě též jen „strana“) 

 

I. Předmět smlouvy 

1.1 Dodavatel se zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na svůj náklad 

a na své nebezpečí, po dobu trvání smlouvy provádět pro objednatele v této 

smlouvě dále specifikované služby, spočívající v komplexním zajištění 

instalačních, montážních a deinstalačních prací na výstavních a expozičních 

projektech objednatele, dále i jiných doprovodných programech 

a jednorázových akcí dle pokynů objednatele.  

1.2 Místem plnění dle této smlouvy je areál Středočeského muzea v Roztokách 

u Prahy, příspěvkové organizace, Zámek 1, 252 63 Roztoky, dále prostory 

dodavatele nutné k řádnému plnění předmětu této smlouvy (dále jen „místo 

plnění“). 



 

Stránka 2  

 

1.3 Dodavatel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy samostatně nebo dle 

potřeb objednatele po celou dobu trvání smlouvy, za něž si je oprávněn 

vyúčtovat cenu až do výše maximálního limitu uvedeného v článku III. smlouvy. 

Objednatel se zavazuje za řádně provedené služby zaplatit dodavateli cenu 

uvedenou v článku 2.1. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.  

1.4 Smluvní strany se dohodly, že dodavatel v rámci smluvního plnění za cenu 

sjednanou v této smlouvě provede na své náklady a nebezpečí pro 

objednatele, a to zcela samostatně, všechny níže uvedené práce a služby: 

 výroba, montáž a demontáž samostatně stojící paneláže (vč. jejího nátěru) 

 výroba, montáž a demontáž výstavních fundusů dle pokynů Zadavatele  

(vč. skleněných vitrín a dalších prvků) 

 zajištění a instalace osvětlení paneláže dle pokynů Zadavatele 

 výroba soklů dle pokynů Zadavatele 

 instalace grafiky 

 

1.5 Součástí smluvního plnění jsou i služby či dodávky v této smlouvě nebo jejích 

přílohách nespecifikované, které však jsou k řádnému plnění dle této smlouvy 

nezbytné a o kterých dodavatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, 

nebo mohl vědět. Provedení těchto služeb či dodávek se v žádném případě 

nezvyšuje cenu služeb uvedené v této smlouvě nebo nemá význam prodloužení 

jakýkoliv termínů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

1.6 Smluvní strany se dohodly, že služby uvedené v článku I. odst. 1.4 a 1.5 smlouvy 

se dále budou označovat souhrnně jako „služby“.  

1.7 Dodavatel bere na vědomí, že realizace plnění dle této smlouvy bude 

financována ze strany objednatele prostřednictvím dotací z veřejných 

prostředků České republiky, kterými jsou zejména finanční prostředky rozpočtu 

Středočeského kraje. Obě smluvní strany se tedy zavazují dodržet povinnosti, 

které jim vzhledem k této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České 

republiky.  

 

II. Trvání smlouvy 

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 18. 2. 2026. 

 



 

Stránka 3  

 

III. Cena služeb 

3.1 Celková cena služeb je sjednána dohodou smluvních stran na základě 

nabídkové ceny dodavatele v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, 

ve znění pozdějších předpisů, a nepřesáhne částku 649 500,- bez DPH (slovy: šest 

set padesát tisíc korun českých). 

3.2 Konkretizace celkové ceny služeb je stanovena na základě Cenové 

kalkulace/Přehledu hodinových sazeb, která je součástí této smlouvy jako  

Příloha č. 1. Cenová kalkulace obsahuje předpokládaný počet hodin, avšak 

v průběhu trvání smlouvy s ohledem na množství poskytovaných služeb a délce 

trvání smluvní vztahu mohou celkové počty hodin změnit, nicméně celková 

zaplacená cena za služby nesmí nikdy překročit celkovou cenu služeb uvedenou 

v prvním odstavci.  

3.3 Dodavatel (pokud je plátce DPH) je oprávněn fakturovanou dílčí částku ceny za 

služby navýšit o daň z přidané hodnoty v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), 

avšak maximálně do výše 136 395,- Kč (slovy: sto třicet pět tisíc pět set korun 

českých). 

Maximální cena služeb včetně DPH tak nesmí překročit 785 895,- Kč 

(slovy: sedm set osmdesát šest tisíc pět set korun českých), (dále jen „cena 

služeb“). 

3.4 Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem o DPH, 

jestliže po uzavření této smlouvy nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH 

v uvedeném zákoně změněna.    

3.5 Cena služeb je stanovena jako maximální s ohledem na provedené 

a vyúčtované služby dodavatelem podle této smlouvy. Cena služeb zahrnuje 

i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, růstu 

inflace, mzdových nákladů, cestovní náklady atd. Ani jedna smluvní strana není 

oprávněna požadovat změnu ceny služeb proto, že si plnění této smlouvy 

vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.  

3.6 Smluvní strany se pro vyloučení případných pochybností o správnosti určení 

a fakturace ceny služeb dohodly, že veškeré částky dle této smlouvy 

i v jednotlivých fakturách se zaokrouhlují na celé koruny dolů. 

 

IV. Platební podmínky 

4.1 Objednatel nebude poskytovat dodavateli zálohy na cenu služeb. 



 

Stránka 4  

 

4.2 Cena služeb bude objednatelem hrazena průběžně dílčím způsobem a ve výši 

podle počtu hodin provedených služeb dodavatelem v daném období, a to na 

základě měsíčních daňových dokladů – faktur. Provedené služby budou 

dodavatelem účtovány objednateli na základě písemného přehledu řádně 

provedených a blíže specifikovaných služeb za předcházející kalendářní měsíc.  

4.3 Vystavené daňové doklady musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 

platných obecně závazných právních předpisů, zejména dle zákona o DPH.  

4.4 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za podmínek uvedených v tomto článku 

za uplynulý (předcházející) kalendářní měsíc, přičemž datem zdanitelného 

plnění je poslední den tohoto kalendářního měsíce. Úhrada ceny části služeb 

bude objednatelem provedena bezhotovostně na bankovní účet dodavatele 

uvedený v daňovém dokladu. 

4.5 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti dle tohoto článku 

a/nebo bude-li chybně vyúčtována cena části služeb nebo z něj nebude 

patrné, které služby byly dodavatelem provedeny, viz odst. 4.2 smlouvy, je 

objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) před uplynutím lhůty splatnosti 

vrátit dodavateli k provedení opravy. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) 

vyznačí dodavatel důvod a datum vrácení. Dodavatel provede opravu 

vystavením nového daňového dokladu (faktury). Vrátí-li objednatel vydaný 

daňový doklad (fakturu) dodavateli k opravě, přestává běžet původní lhůta 

splatnosti a nová začne běžet ode dne doručení nového daňového dokladu 

(faktury) dodavatelem. Pokud má objednatel pochybnosti o kvalitě či rozsahu 

takto účtovaných prací nebo služeb, může objednatel pozastavit úhradu faktury 

až do doby, než se strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě 

byly takto sporné práce nebo služby provedeny.  

4.6 Daňový doklad (faktura) je splatný ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne jeho 

prokazatelného doručení objednateli. Faktura je splatná za předpokladu, že 

bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny 

uvedené náležitosti.  

4.7 Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou 

v den, kdy bude poukázána ve prospěch účtu dodavatele. V případě, že by se 

účet označený v daňovém dokladu dle smlouvy ukázal v průběhu trvání 

smlouvy jako neregistrovaný (ve smyslu zákona o DPH, pokud je dodavatel 

plátce DPH), bude dodavatel do 10 dnů povinen označit jiný registrovaný účet, 

na který bude objednatel účtovanou cenu služeb povinen hradit. Objednatel 

není povinen hradit cenu služeb na účet, který není registrovaný ve smyslu výše 

popsaném. 

4.8 Veškeré platby budou prováděny v českých korunách. 



 

Stránka 5  

 

4.9 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dodavatel (pokud je plátce 

DPH) stane ve smyslu ust. § 106 a zákona o DPH nespolehlivým plátcem daně 

a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude 

považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým 

plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny služeb 

do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. 

Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude 

považovat účtovaná částka za uhrazenou. Dodavatel je povinen na svoji 

nespolehlivost objednatele upozornit po nabytí právní moci rozhodnutí. 

Nesplnění této povinnosti bude považováno za podstatné porušení povinnosti 

dodavatele.  

4.10 Dodavatel bere na vědomí (pokud je plátce DPH), že objednatel je 

registrovaným plátcem DPH, avšak na přijatá plnění vyplývající z této smlouvy 

nemůže uplatnit režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH, 

neboť tato plnění nejsou využívaná pro jeho ekonomickou činnost, resp. nejsou 

využívána pro uskutečnění zdanitelných plnění. Z tohoto vyplývá, že z 

předmětných plnění bude daň odvedena dodavatelem na výstupu, tj. že 

objednateli budou předmětná plnění fakturována včetně DPH. 

 

V. Postoupení práv 

5.1 Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn 

postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

 

VI. Oprávnění zástupci smluvních stran 

6.1 Oprávněnými zástupci objednatele (dále jen „oprávnění zástupci objednatele“) 

jsou: 

-   Mgr. Jana Klementová, : xxxxxxxx  : xxxxxxxxxx  (ve věcech smluvních);  

-  Matěj Zikmundovský, : xxxxxxxx  : xxxxxxxxxxxxx (ve věcech provozních).  

6.2 Oprávněnými zástupci dodavatele jsou:  

- Stanislav Lobodáš, : +420 xxxxxxxxxx  : xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

VII.Realizace smluvního plnění, práva a povinnosti smluvních stran 

7.1 Při provádění plnění smlouvy prostřednictvím zaměstnanců dodavatele nebo při 

provádění části služeb jinou osobou má dodavatel odpovědnost, jako by služby 

prováděl sám.  



 

Stránka 6  

 

7.2 Zjistí-li objednatel, že dodavatel provádí služby v rozporu se svými povinnostmi, je 

objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady vzniklé 

vadným prováděním a služby prováděl řádným způsobem. Jestliže dodavatel 

tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn 

odstoupit od smlouvy.   

7.3 Dodavatel prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvím případně 

prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů, se v nabídce zavázal k poskytnutí 

plnění v rozsahu, který je uveden v nabídce dodavatele, podané v rámci 

zadávacího řízení na výběr dodavatele dle této smlouvy. Dodavatel zajistí, že 

poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních 

předpokladů, bude při plnění této smlouvy poskytovat plnění v rozsahu dle 

předchozí věty. 

7.4 Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané dodavatelem 

v zadávacím řízení na dodavatele smluvního plnění je možná pouze na základě 

písemného souhlasu objednatele. Objednatel se zavazuje, že takový souhlas 

nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat veškeré 

kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z informací, 

kterými bude objednatel v dané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že 

nový poddodavatel by mohl provést jemu svěřenou část služeb vadně či 

nekvalitně nebo jiným způsobem narušit řádné plnění služeb dle této smlouvy. 

Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění plnění dle této smlouvy 

žádat přerušení provádění služeb nebo jejich ukončení.  

 

VIII. Pojištění dodavatele 

8.1 Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má uzavřenou pojistnou 

smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené 

dodavatelem třetím osobám v souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně 

možných škod způsobených pracovníky dodavatele, minimálně ve výši 

maximální ceny služeb bez DPH, se spoluúčastí nejvýše 5 %. Dodavatel se 

zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto 

ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou 

v předchozí větě. 

8.2 Dodavatel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy 

sjednané dle této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu trvání 

smlouvy. V případě, že dojde k zániku pojištění, je dodavatel povinen o této 

skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů 

uzavřít novou pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu.  

 



 

Stránka 7  

 

IX. Ukončení smlouvy 

9.1 Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení 

této smlouvy ze strany dodavatele, kterým se rozumí zejména porušení 

povinnosti: 

 spočívající v prodlení s plněním předmětu smlouvy dle pokynů objednatele 

delším než 14 kalendářních dní, avšak pouze za podmínky, že na možnost 

odstoupení byl dodavatel předem písemně upozorněn objednatelem.  

9.2 Objednatel může dále odstoupit v případě, že dodavatel bude v úpadku nebo 

jeho majetek bude postižen exekucí či výkonem rozhodnutí.  

9.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen 

uhradit sjednanou cenu služeb z důvodů nepřidělení finančních prostředků nebo 

změny skladby rozpočtu a s tím související nemožnosti financování smluvního 

plnění. V takovém případě se strany dohodly, že objednateli ve splnění 

povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 

nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. 

Dodavatel má pak pouze nárok na úhradu ceny do té doby provedených částí 

služeb.  

9.4 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že 

dodavatel: 

 nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit 

chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, 

přímo nebo nepřímo při provádění této smlouvy; nebo 

 zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo 

provádění této smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných 

praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

9.5 Dodavatel může odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této 

smlouvy ze strany objednatele, zejména v případě prodlení s úhradou 

jakéhokoliv peněžitého závazku vyplývajícího z této smlouvy.  

9.6 Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. 

Účinky odstoupení nastanou doručením takového oznámení na adresu povinné 

straně uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

9.7 Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit 

od smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je 

v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana 

odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou 

stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží. 



 

Stránka 8  

 

9.8 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.  

Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 

porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní 

pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze 

mají trvat i po ukončení smlouvy.  

9.9 Smlouvu lze dále ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí ze 

strany objednatele, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí v takovém 

případě 15 kalendářních dnů ode dne doručení výpovědi smluvní straně. 

 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Dodavatel odpovídá za bezchybné plnění předmětu smlouvy. V případě, že 

dodavatel bude v prodlení s provedením služeb, je povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z maximální ceny služeb bez DPH dle čl. III, odst. 3.1 

smlouvy za každý i započatý den prodlení za každé porušení povinnosti. 

10.2 V případě porušení závazku dodavatele dle čl. VIII, odst. 8.1 mít platně 

uzavřenou smlouvu o pojištěné odpovědnosti za škodu je dodavatel povinen 

uhradit objednateli pokutu ve výši 20.000 Kč ve lhůtě dvou měsíců od zjištění této 

skutečnosti. 

10.3 V případě, že dodavatel zvlášť hrubým způsobem poruší své povinnosti 

vyplývající z této smlouvy a následky tohoto porušení neodstraní ani ve lhůtě 

stanovené objednatelem ke zjednání nápravy, je povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 5 % z maximální ceny služeb bez DPH dle čl. III, odst. 3.1 

smlouvy. 

10.4 Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké 

výši vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat 

samostatně a bez ohledu na její výši.   

10.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny 

služeb nebo její části je objednatel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve 

výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

XI. Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení 

11.1 Dodavatel je povinen postupovat s odbornou péčí a v souladu s platnými a 

účinnými právními předpisy, které se na předmět smlouvy vztahují, a se zájmy 

objednatele, které dodavatel zná nebo které s vynaložením odborné péče znát 

musí a má. Tyto zájmy je dodavatel povinen chránit. V případě porušení 

povinnosti dodavatele popsané v předchozích větách odpovídá dodavatel za 

škody, které objednateli vzniknou v důsledku porušení povinností dodavatele. 



 

Stránka 9  

 

11.2 Dodavatel je povinen respektovat pokyny objednatele a odchýlit se od nich 

může jen v případě, že je to nezbytné v zájmu objednatele a není možné včas 

obdržet jeho souhlas. Současně je dodavatel povinen písemně upozornit 

objednatele na nesprávnost nebo nevhodnost jeho pokynů, pokud takové 

existují, ve vztahu k plnění předmětu smlouvy před jejich provedením. Neučiní-li 

tak, odpovídá dodavatel za veškeré škody, které vzniknou v důsledku provedení 

takových pokynů. 

11.3 V případě, že dodavatel zjistí při plnění předmětu smlouvy překážky, které 

znemožňují řádné plnění předmětu smlouvy, oznámí to neprodleně objednateli 

a dohodne se s ním na jejich odstranění.  

11.4 V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, 

je povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou 

smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu.  

V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 

škodě, je strana, která škodu způsobila, povinna tuto v plném rozsahu nahradit.   

11.5 Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá 

dodavatel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce. 

11.6 Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna 

nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení 

od smlouvy či výpověď) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany 

doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při 

doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou 

doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně 

vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí 

písemnosti odmítl. 

11.7 Jakákoliv ústní ujednání při plnění předmětu smlouvy, která nejsou písemně 

potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 

11.8 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem   

a postupem popsaným v této smlouvě a podepsanými statutárními zástupci 

obou smluvních stran.  

11.9 Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí 

občanským zákoníkem. 

11.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede objednatel. 

11.11 Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 

stejnopis a dodavatel 1 stejnopis. 



 

Stránka 10  

 

11.12 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 

jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  

11.13 Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí, aby 

veřejný zadavatel (objednatel) uveřejnil na svém profilu smlouvu uzavřenou na 

tuto veřejnou zakázku včetně všech jejích změn, dodatků a příloh, a to ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 

znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. 6 odst. 1 písmeno a) nařízení 

Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob, zpracování osobních údajů a jejich volném pohybu (GDPR). Dále 

dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy objednatelem v registru smluv. 

11.14 Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace/Přehled hodinových sazeb 

 

 

 

 

 

V Roztokách, dne:      V Příbrami, dne: 

 

 

 

 

………………………………………….   ………………………………………… 

       Mgr. Jana Klementová                 Stanislav Lobodáš               

ředitelka muzea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 11  

 

Příloha č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 

č. S-0026/00069850/2025 

 

 

 

                   Specifikace položek - Cenová nabídka/kalkulace 

                                    Přehled hodinových sazeb 

 

 

VZMR větší 

nákup 

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková 

organizace 

Instalační, montážní a deinstalační práce na výstavních 

projektech v roce 2025 

Areál SM 
Předpokládaný 

počet hodin 

Hodinová 

sazba v Kč vč. 

DPH 

DPH 
Cena v Kč 

(vč. DPH) 

Pracovní den 2 100  300 0,00 Kč 630 000 Kč 

So + Ne + svátek 50  390 0,00 Kč 19 500 Kč 

Celkem vč. DPH       649 500 Kč 

 

Není plátcem DPH, cenová nabídka je konečná. 


